Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

РЕШЕНИЕ
от    02   мая           2012 г.

№     14
«Об утверждении  проекта Устава  муниципального образования  сельского поселения «Краснопартизанское»»
В соответствии со статьями 35,44,84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» в соответствии  с действующим законодательством, Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» решил:
1. Утвердить проект  Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»  Хоринского района Республики Бурятия;
2. Признать утратившим  Устав принятый решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» от  30 июня 2008   №  158
3.  Признать утратившими силу муниципальные правовые акты «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»:
- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 19 марта 2009 года № 21

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 20  июля  2009 года  № 38

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 22 марта 2010 года № 4

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 17 июня  2010 года №  15

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 29  апреля  2011 года № 11

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 31 октября 2011 года № 23

- изменения дополнения  в Устав муниципального образования сельского поселения  «Краснопартизанское» от 30 марта 2012 года №  7

4. Обнародовать   проект муниципального правого акта о внесении изменений в Устав   муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»

5. Провести публичные слушания по проекту   муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» 10 мая 2012 года.

6. Предложения и замечания по проекту муниципального  правового акта о внесении изменений в Устав  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» принимаются с 3 мая  2012 года

7. Настоящее решение обнародовать в общественных местах путем вывешивания текста  на стендах для объявлений  в населенных пунктах  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: у.Булум, с.Ониноборск, п.Зун-Хурай

Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»              Ц.А.Будаева